
UCHWAŁA NR XL/295/18
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 14 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz przeciwdziałaniu Narkomanii na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487) 
oraz art. 10 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 783), Rada Miejska w Goniądzu  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/273/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 22 listopada 2017r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałaniu Narkomanii 
na 2018 r. , w załącznik do uchwały -  Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii Gminy Goniądz na rok 2018 ,skreśla się w całości Rozdział 4 - Zasady kontroli 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: AC095506-74FF-4993-AE39-4C37F79B811F. Podpisany Strona 1




